SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informar se há regulamentação vigente no município

de Garça quanto ao desconto da insalubridade dos servidores e sua posterior

incorporação na aposentadoria.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe se há regulamentação vigente no município de Garça quanto ao

desconto da insalubridade dos servidores e sua posterior incorporação na aposentadoria.

Caso negativo, haveria essa possibilidade?

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-03-20T15:12:08-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828